UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

        DELIBERAÇÃO Nº 13, DE  04 DE ABRIL DE 2007.

      O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua

228ª Reunião Ordinária, realizada em 04 de abril de 2007, e considerando o que consta do

processo nº 23083.001561/2007-33 ,

R E S O L V E:   homologar o Termo Aditivo nº 1 ao Contrato nº 54/2006

(Projeto Controle de Carrapatos no Complexo Esportivo

de Deodoro - PAN 2007), celebrado entre a Universidade

Federal Rural do Rio de Janeiro e a Fundação de Apoio à

Pesquisa Científica e Tecnológica da Universidade Federal

Rural do Rio de Janeiro, com vistas a garantir o aporte de

recursos adicionais da ordem de R$ 229.259,00, a fim de

garantir a certificação sanitária do local.

                                                                                    RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                                      Presidente